CENTRO POBLADO  CLARAVAL 

CENTRO POBLADO  CHUSCALES 

CENTRO POBLADO  SUEVA 

UBALA  
SAN PEDRO DE JAGUA 

MAMBITA ZONA B 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

El presupuesto total oficial estimado para el presente concurso de méritos, corresponde a la suma de MIL OCHO 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL TREINTA Y SIETE PESOS MTCE ($1.008.634.037.00), incluidos 
todos los impuestos, tasas y contribuciones Nacionales y Departamentales, a que hubiere lugar y demás descuentos de 
carácter departamental vigentes al momento de la apertura del presente proceso y/o pago de las cuentas y costos 
directos o indirectos que la ejecución del contrato conlleve.